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خبر

 وعده هزارم!
در جدیدترین وعده، اعلام شــده اســت عرضه  �

اولیه دو باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس تا پایان 
بهمن  ســال جــاری در فرابورس کلیــد می خورد؛ 
وعــده ای کــه در چند ســال اخیر بارهــا و بارها از 
سوی مسئولان وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور 
اقتصادی و سازمان خصوصی ســازی تکرار شده و 
بی سرانجام مانده است! به گزارش ایسنا، آخرین بار 
۱۸ شهریور سال جاری بود که سجادی، وزیر ورزش 
و جوانان، اعلام کرد خصوصی ســازی اســتقلال و 
پرســپولیس تا دو ماه بعد، یعنی ۱۸ آبان با عرضه 
اولیه در بازار ســرمایه کلید می خورد؛ اتفاقی که با 
گذشــت بیش از ســه ماه جامه عمل نپوشیده و از 
وزارت ورزش و جوانــان در رابطه بــا واگذاری این 
دو باشــگاه به بخش خصوصی صحبتی نمی شود. 
وزیر ورزش و جوانان در رابطه با خصوصی ســازی 
دو باشــگاه فوتبال استقلال و پرســپولیس و اینکه 
وزارت ورزش و جوانــان تحت مدیریت یک مجمع 
در حال مدیریت دو باشــگاه فوتبال در ســطح لیگ 
برتر اســت و این رویه یک تخلف به شمار می رود، 
گفــت: مقدمــات کار در دوره مدیریت قبلی وزارت 
ورزش و جوانان طی شــده اســت و در حال حاضر 
دو باشــگاه آمــاده واگذاری هســتند. او ادامه داد: 
اصولا در تمامی کشورها، باشگاه ها معمولا مردمی 
هســتند و دولت ها کمتر در این گونه موارد دخالت 
می کننــد و سیاســت نیز بــر واگذاری دو باشــگاه 
اســتقلال و پرســپولیس به بخش خصوصی است 
و به شــما قول می دهم فقط یــک هماهنگی بین 
وزارت ورزش و جوانــان و وزارت امور اقتصادی و 
دارایی اســت که باید انجام شود و بیشتر زحمت ها 
کشــیده شده و با هماهنگی می تواند در زمان بسیار 
کوتاهی این اتفاق رخ دهــد. وزیر ورزش و جوانان 
با اشــاره بــه موافقــت رئیس جمهــوری مبنی بر 
واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به بخش 
خصوصی بیان کرد: کار ســختی در پیش نیســت، 
در یــک تا دو ماه آینده ایــن اتفاق رخ می دهد و به 
تدریج پیش می رود و بخشی از سهام را می توان به 
مردم واگذار کرد. پاس گل را به ما داده اند و ما فقط 
باید گل بزنیم. بــا وجود این اظهارات وزیر ورزش و 
جوانان، اما خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس 
با شروع دی  نیز محقق نشده و حال نوبت به حسین 
قربان زاده، رئیس ســازمان خصوصی سازی رسیده 
است؛ او در جدیدترین وعده نسبت به آغاز واگذاری 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی 
و عرضه اولیه آنها در فرابــورس اعلام کرد: تا پایان 
بهمن  سال جاری عرضه اولیه استقلال و پرسپولیس 
کلید می خــورد و باید صورت  حســاب های مالی دو 
باشگاه به صورت صحیح و درست به دست سازمان 
خصوصی ســازی برســد. پیش تــر رئیس ســازمان 
خصوصی ســازی در رابطه بــا چالش های واگذاری 
دو باشــگاه به بخــش خصوصی اعلام کــرده بود: 
تعیین تکلیف درباره حق  پخش مســابقات ورزشی 
در رابطه با ســازمان صداوســیما، بحــث تبلیغات 
محیطی و مسائل این چنینی هر دو باشگاه استقلال و 
پرســپولیس حتما باید مشخص و روشن شود. علاوه 
بر این، بنا بر الزام کنفدراسیون فوتبال آسیا در رابطه 
با تعیین تکلیف مالکیت یگانه این دو باشــگاه، باید 
مســئله در کمیته حرفه ای ســازی فدراسیون فوتبال 
مدنظر قــرار گیرد؛ چرا کــه مالکیت هر دو باشــگاه 
بر عهده دولت اســت و باید در این حــوزه تدابیری 
لحاظ شــود و با رایزنی  بــا وزارت ورزش و جوانان، 
مصوبه کمیته حرفه ای ســازی با تدبیری خاص اخذ 
شــود. همچنین برای واگذاری ایــن دو تیم حتما به 
تضمین موفقیت بعــد از واگذاری نیاز داریم و تا این 
تضمین اتفاق نیفتد، واگذاری این دو بنگاه نیز ممکن 
اســت به سرنوشــت بقیه بنگاه ها دچار شود. حال 
بایــد منتظر ماند و دید آیا این وعده رئیس ســازمان 
خصوصی ســازی، آخریــن وعده محقق شــدن آغاز 
خصوصی ســازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و 
عرضه اولیه آنها در فرابورس اســت یــا باز هم این 

ماجرا به تعویق می افتد؟

ادامه از صفحه 9

ورود افراد غیرمتخصص به حوزه 
مددکاری اجتماعی آسیب های 

ماندگار به جا می گذارد 
 وی افزود: مددکار اجتماعی هرگز انسان را محتاج 
کمــک نمی بیند. بلکه او را فــردی می بیند که دارای 
پتانســیل اســت و باید این ظرفیت را شکوفا کند تا به 
عنوان انسانی توانمند و مؤثر نقش خود را در جامعه 
ایفا کند. این مدرس دانشــگاه با اشــاره بــه برگزاری 
دوره های کوتاه مــدت آموزش مــددکاری اجتماعی 
در ســازمان های دیگــر گفت: «این اقدامــات نه تنها 
پسرفت است که آسیب بســیار شدیدی به گروه های 
آســیب پذیر که نیازمندان این خدمات هستند، می زند. 
گفته شده است که متقاضیان این دوره های شش روزه 
تحصیلات دانشگاهی دارند اما مشاهدات میدانی ما 
نشان داد که حتی داوطلبان دیپلم و زیر دیپلم هم به 
صرف داشــتن انگیزه کمک به هم نوع، در این دوره ها 
جذب می شــوند». راهب افزود: «باید شفاف ســازی 
شــود که این داوطلبان توســط چه اساتیدی آموزش 
خواهنــد دیــد. چراکــه مــا در جامعه دانشــگاهی 
اســاتیدی را موافق این رویکــرد نمی بینیم. همچنین 
در فراخوان ها اگرچه اعلام شــده که داوطلبان بدون 
چشمداشت مادی فعالیت خواهند کرد اما تأکید هم 
شده است که به حاضران در این دوره های ۳۶ساعته 
گواهی و معرفی نامه ای بــرای فعالیت با دیگر مراکز 
ارائه می شــود. نگرانی بزرگ تر مــا جامعه مددکاری 
اجتماعــی بــرای گروه هایی اســت کــه می خواهند 
خدمات تخصصی را از افــراد غیرمتخصص دریافت 

کنند».
ســاختارها  ضعف  پیامد  اجتماعــی  آســیب های 

هستند
دکتــر حمیده عادلیان اســتادیار دانشــگاه علامه 
طباطبایــی هم بــا بیــان اینکه ممکن اســت برخی 
ســازمان ها استنباط اشــتباهی از مددکاری اجتماعی 
داشــته باشــند، گفت: «براســاس تعاریــف علمی، 
مــددکاری اجتماعی حرفه ای بــرای افزایش کیفیت 
زندگی، افزایش عدالت اجتماعی و توانمندشدن افراد 
اســت. آسیب های اجتماعی پیامدی هستند که نشان 
می دهند زیرساخت های لازم برای این رشد و توسعه 
در جامعه وجود ندارد». در پایان این نشست، محبوبه 
غنایی، دبیر انجمن علمی مددکاری اجتماعی با اشاره 
به بیانیه ســازمان تبلیغات اســلامی گفــت: «در این 
بیانیه تأکید شــده است که دانشگاه می تواند در حوزه 
تعلیم و پژوهش وارد شود و سازمان تبلیغات به این 
حوزه ها ورود نخواهد کرد. اما مددکاری اجتماعی هم 
در حوزه نظــری کار می کند و هم در حوزه عملی. در 
واقع ما علم و عمل را جدا نمی دانیم. از ســوی دیگر 
اگر این ســازمان پس از برگزاری یک دوره آموزشــی 
امکان صدور گواهینامه تخصصی را ندارد، به معنی 
آن است که خود متولیان دوره هم صلاحیت این دوره 

آموزشی را تأیید نمی کنند».

 رقابت های لیگ برتر ایران در شــرایطی هفته یازدهم 
را پشت سر گذاشته که اســتقلال تهران با هدایت فرهاد 
مجیدی، صدرنشین اســت و بالاتر از دو رقیب جدی اش 
در این فصل یعنی سپاهان و پرسپولیس یکه  تازی می کند. 
تیم استقلال به غیر از مقطعی از فصل که با تساوی های 
پی در  پی، امتیازات زیادی را از دست داد، متعادل ترین تیم 
لیگ برتر تا به این هفته بوده اســت. آنها علاوه بر اینکه 
یکــی از برترین خطــوط حمله لیــگ را در اختیار دارند، 
صاحب برترین خط دفاع مشترک لیگ امسال هم هستند. 
ایجاد تعادل بیــن خط دفاعی و خط حملــه، مؤثرترین 
فاکتور اســتقلال در این فصل بوده اســت. البته که تیم 
آبی پوش تهرانی هم ســود این تعــادل را برده و فعلا به 

تنهایی صدرنشین لیگ برتر است.
استقلال با حکم کمیته انضباطی

اســتقلال فعلا بعد از ۱۱ هفته با ۲۵ امتیاز صدرنشین 
است. با  این حال، دو امتیاز از این ۲۵ امتیاز و سه گل زده ای 
که فعلا در جدول برایش محســوب شــده، حاصل رأی 
کمیته انضباطی است. این تیم در دیدار هفته ششم برابر 
گل گهــر به میدان رفت که بازی با نتیجه مســاوی بدون 
گل به پایان رسید ولی استقلالی ها به حضور اریک بانیاما 
در ترکیــب گل گهر اعتراض کردند و کمیته انضباطی هم 
بــه دلیل آنکه این بازیکن گابنی، مــدارک مورد نیاز برای 
بازی در لیگ برتر ایران را به طور تمام و کمال ارائه نکرده 
بود، بازی را ۳ بر صفر به سود استقلال اعلام کرد. حالا با 
درنظر گرفتن همان نتیجه پیروزی، استقلال با هفت برد، 

در کنار سپاهان، بیشترین تعداد برد در لیگ برتر را دارد و 
با ثبت ۱۶ گل زده، در کنار پرسپولیس، بهترین خط حمله 
لیگ را هم به نام خودش ثبت کرده اســت. این تیم تا به 
الان شکســتی نخورده که از این حیث در کنار آلومینیوم 
رکورددار اســت و بــا خوردن فقــط دو گل، همچنان در 
کنار آلومینیوم، برترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارد. 
پس واضح است که استقلال تا الان در تمامی فاکتورها، 

کامل ترین تیم لیگ برتر ایران است.
 استقلال بدون حکم کمیته انضباطی

حالا اگر کمیته استیناف، رأی کمیته انضباطی را تغییر 
دهد و دو امتیازی که استقلال سود کرده، برگردانده شود 
باز هم تغییر زیادی در سرنوشت استقلال ایجاد نمی شود؛ 
این تیم همچنان با ۲۳ امتیاز صدرنشین باقی می ماند، با 
شش پیروزی در کنار سپاهان و پرسپولیس بیشترین تعداد 
برد را به نام خودش می کند، دومین خط حمله لیگ برتر 
می شــود و در فاکتورهای دفاعی هم همچنان رکورددار 
باقی می ماند. شــاید همیــن موارد بــرای متفاوت بودن 
استقلال در این فصل کافی باشد، هرچند  هنوز هم موارد 
دیگری اســت که می توان با اســتناد به آن، اســتقلال و 
سرمربی اش یعنی فرهاد مجیدی را در این فصل متفاوت 

دید.
خریدهای به درد بخور

استقلال برای شــروع رقابت های فصل بیست و یکم 
لیگ برتر ایران خانه تکانی کرد و بیش از ۱۰ بازیکن جدید 
خرید. در حالی که تصور می شــد این خانه تکانی به ضرر 

فرهاد مجیدی تمام شــود و تیم او انســجام لازم برای 
جنگیدن با رقبا را نداشــته باشــد ولی معادلات به هم 
خورده و حالا مشخص شــده است که فرهاد مجیدی، 
برخلاف تصورات، شناخت خوبی از بازار نقل و انتقالات 
داشــته و تیمش مزد همان خریدهــای جدید را گرفته 
اســت. با بررســی وضعیت بازی های اســتقلال در این 
فصل می توان با جزئیات بیشتری درباره خریدهای فرهاد 
مجیدی و تأثیر آنها روی نتایجــی که این تیم تا به الان 
گرفته صحبت کرد. این تیم در هفته نخســت به مصاف 
هوادار، تیم تــازه صعود  کرده رفــت و با تک گل جعفر 
ســلمانی به برتری رسید. ســلمانی یکی از خریدهای 
پرســروصدای اســتقلال بود کــه با نمایــش نه چندان 
خوبش در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا و البته بازی 
ضعیف در تیم ملی، صدای منتقدان را درآورد. مخالفان 
فرهــاد مجیدی این بازیکن را بی کیفیت توصیف کرده و 
می گفتند در حدواندازه های اســتقلال نیست. با شروع 
لیگ اما جعفر ســلمانی عصای دســت فرهاد مجیدی 
شــد و اولین ســه امتیاز لیگ برتر را به حساب این تیم 
واریز کرد. این پایان کار نبود چون خرید خارجی و جدید 
اســتقلال هم در بازی هفته دوم از راه رســید و کولاک 
کــرد. کوین یامگا که از وایله دانمــارک به عنوان مدافع 
راســت خریداری شــده بود در دیدار برابر ذوب آهن در 
هفته دوم، با صلاحدید فرهــاد مجیدی در خط حمله 
ایــن تیم به میدان رفت و موفق شــد دبــل کند! یامگا 
در هفته چهارم تک گل اســتقلال در تســاوی با فجر را 

هــم زد تا کیفیت فنی اش را به رخ بکشــد. دیگر خرید 
جدید اســتقلال هم در هفته هفتــم هنرش را به خرج 
داد؛ امیرحســین حســین زاده جوان که مطابق با بیشتر 
بازی های فصل در ترکیب اســتقلال قرار گرفته بود، در 
همین هفته تک گل استقلال در تساوی با صنعت نفت 
را زد تا فرهاد مجیدی از بازی دادن به بازیکنان جدیدی 
که برای اســتقلال خریداری کرده، پشیمان نشود. نهایتا 
در هفته دهم و یازدهم هم خریدهای جدید اســتقلال 
تبدیل به برگ برنده فرهاد مجیدی شدند؛ در هفته دهم 
جعفر سلمانی دوباره گلی سه امتیازی در تقابل حساس 
با ســپاهان زد و ششمین امتیاز این فصل را به تنهایی به 
حساب استقلال واریز کرد. هنر او در امر گلزنی در هفته 
یازدهم هم نمــود پیدا کرد و این بار در برتری ۳ بر صفر 
اســتقلال مقابل پدیــده، او گل اول را زد. اتفاق مهم اما 
مربوط به گل رودی ژستد در آن بازی بود؛ ژستد دومین 
خرید خارجی این فصل اســتقلال، اگرچه تا پیش از این 
بازی پایش به گلزنی باز نشــده بود ولی بعد از قریب به 
۵۰۰ دقیقه، اولین گل فصلش را برای آبی پوشان تهرانی 
زد تا خریدهای این فصل جدید فرهاد مجیدی، اثرگذاری 

مستقیمی رو این برد و سه امتیاز آخر داشته باشند.
تأثیرگذارترین

حالا اگر قرار به برجســته کردن آمار خریدهای جدید 
اســتقلال در این فصل باشــد، نقش آنها پررنگ تر از هر 
بازیکن دیگری اســت؛ استقلال در این فصل فعلا ۱۶ گل 
زده که از این تعداد ســه تایش با حکم کمیته انضباطی 
است. از ۱۳ گل باقی مانده، هشت تایش توسط خریدهای 
جدید فرهاد مجیدی به دســت آمده است. همین مورد 
نشــان می دهد که بازیکنان جدید اســتقلال ۶۱٫۵ درصد 
گل های این فصل آبی پوشــان را تا به ایــن هفته زده اند. 
از طرفی ۲۲ امتیازی که اســتقلال تا به الان گرفته (بدون 
در نظر گرفتن ســه امتیاز کمیته انضباطی) ۵۰ درصدش 
مســتقیما با گل های بازیکنانی به دست آمده که در این 
فصل به استقلال پیوســته اند. به عبارتی جعفر سلمانی 
در دو نوبت گل های سه امتیازی زده و شش امتیاز گرفته 
است. کوین یامگا هم یک بار گل سه امتیازی و یک بار گل 
یک امتیازی زده و چهار امتیاز دارد. امیرحسین حسین زاده 
یــک گل تک امتیازی برای اســتقلال دارد تا مجموع تأثیر 
مســتقیم آنها به ۱۱ امتیاز برسد. این درحالی است که در 
بازی آخر هم می شود ردپای خریدهای جدید استقلال را 
پررنگ دید؛ سلمانی و ژستد گلزنی کردند و کوین یامگا هم 
پاس گل داد! حالا با کنار هم گذاشــتن همین فاکتورهای 
ریزودرشــت به وضوح می شــود نقش فرهاد مجیدی و 
خریدهایــی کــه او در همین فصل برای اســتقلال تا این 
مقطع داشــته را دید؛ امری که پیش از این در استقلال یا 

محقق نمی شده یا این قدر تأثیرگذار نبوده است.

بازار در دست فرهاد

 ســمانه بیرامی باهر، عضو تیم ملی اسکی صحرانوردی 
بانوان بار دیگر تاریخ ســاز شد. او که پیش از این طلسم 
بی مدالی زنان اســکی باز ایرانی را در بخش استقامت 
شکســته بود، حالا به افتخار دیگری رسیده است. خبر 
مربــوط به حضــور او در تورنمنت بین المللی اســکی 
صحرانــوردی ترکیه اســت. تورنمنتی که هــم در آن 
صاحب دو مدال طلا شد و هم اینکه توانست رتبه اش 
را در رده بنــدی جهانــی به زیر ۱۰۰ برســاند. این برای 
نخستین بار در تیم ملی اسکی صحرانوردی بانوان است 
که یک زن ایرانی به چنین رنکینگی دست پیدا می کند. 
بیرامی در این مسابقات در دو ماده ۵ کیلومتر کلاسیک 
و ۵ کیلومتر پاتیناژ شرکت کرد که به مقام قهرمانی رسید 
تا صعود قابل ملاحظه ای در رده بندی جهانی اســکی 
صحرانوردی استقامت داشته باشد. سمانه روز گذشته 
بعد از اتمام مســابقه دومش گفت وگــوی کوتاهی با 

«شرق» داشت که در ادامه می خوانید.

از رقابت ها برایمان بگویید. چطور بود، پیش بینی  �
این نتیجه را می کردید؟

حقیقتا خیلی نمی توانم بگویــم که پیش بینی ام از 
حضور در این تورنمنت چه بود، اما چون آمادگی خوبی 
داشــتم می دانســتم، فارغ از کســب مدال نتیجه قابل 
قبولی می گیرم. خیلی خوشــحالم که علاوه بر کســب 
دو مــدال به رنکینگ زیر ۱۰۰ رســیدم. تــا به الان هیچ 
خانم ایرانی نتوانســته بود به این جایگاه برســد. قبل از 
این رنکینگ همه ملی پوشــان ایرانی در این رشته بالای 
۱۰۰ بود. فکر می کنم بعد از این دو مســابقه، الان من به 
رنکینگ ۷۴ رسیده باشم. سطح مسابقات هم واقعا بالا 
بود. بیشتر رقبا از کشورهای اروپایی مثل صربستان، یونان 
و بلغارســتان بودند. در مجموع ۱۵ کشور در رقابت ها 
شــرکت کرده بودند. البته از بیشتر رقبا شناخت داشتم، 
چون قبلا با آنها مســابقه داده بودم. من در رویدادهای 
قبلی از آنها شکســت خورده بودم اما اینجا توانســتم 

جبران کنم و برای اولین بار بر همه آنها غلبه کنم.
آن طور که گفته می شود کشور میزبان هم نفرات  �

خیلی خوبی را در این تورنمنت شرکت داده بود؟
بله همین طور اســت. ترکیه تیم ملی بانوان خوبی 
دارد. آنهــا به خاطر اینکه میزبــان این رقابت ها بودند، 
برای حضــوری قدرتمند، دخترانشــان را چهار ماه به 
فرانسه فرســتاده بودند تا در کمپ های پیشرفته آنجا 
تمرین کنند. اســکی بازان خارجی هشت، نه ماه سال را 
کلا روی برف تمرین می کنند و از امکانات خیلی خوبی 
برخوردار هستند. اگر خودشــان برف نداشته باشند به 
کشورهایی می روند که برف و کمپ های حرفه ای دارند. 
در ایران اما متأسفانه اصلا این امکانات وجود ندارد و ما 
در یک شرایط کاملا نابرابر با حریفانمان رقابت می کنیم.

پس در این مدت که برفی هم در ایران نباریده،  �

چطور تمرین کردید؟
تمریناتمان روی آســفالت بود و فقط در فاصله دو 
هفته مانده به برگزاری تورنمنت، به فرانســه رفتیم تا 
آنجا تمرین کنیم. دو هفته تمرین ما کجا و هشــت، نه 
ماه تمرین دیگر اسکی بازان کجا. من شش، هفت سال 
اســت که بدون مربی تمریــن می کنم و عضو تیم ملی 
ایران هســتم. بدون اینکه کمکی داشته باشم، فقط با 
برنامه های تمرینی خودم به اینجا رســیدم. در تابستان 
تمرینات طاقت فرسای ۷۰ کیلومتری سربالایی را انجام 
دادم. خوشــحالم کــه با وجود این ســختی ها حداقل 
توانســتم این نتیجه را بگیرم و خودم را بیشــتر از قبل 

ثابت کنم.
متأسفانه اسکی جزء رشته های پرهزینه است که  �

همیشه ملی پوشان از متولی این ورزش که فدراسیون 
اسکی اســت گلایه دارند. طوری که می گویند حتی 
هزینه اردوهــای خارجی را هم خودشــان تأمین 
می کنند. برای اردوی فرانســه هم شــرایط شما به 

همین صورت بود؟
نه، خوشــبختانه برای ما این طور نبــود. من و آقای 
سیدســتار صیــد در حال حاضــر نفرات اول اســکی 
صحرانوردی ایرانیم و بورسیه کمیته بین المللی المپیک 
(ioc) هســتیم. Ioc کمک هزینه هایی را بــرای اردوها 
و تمرینات ورزشــکاران بورســیه به صــورت مقطعی 
پرداخت می کند که این بورسیه الان شامل حال ما شد. 

درواقع هزینه سفر به فرانسه از این طریق تأمین شد.
چیزی به بازی های المپیک زمســتانی چین هم  �

نمانده، شرایطتان برای حضور در این بازی ها به چه 
صورت است؟

راســتش فعلا چیزی مشخص نیســت. متأسفانه 
فدراســیون جهانی اســکی در ایــن دوره کار را قدری 

پیچیــده کرده و بــا قوانین جدیدی کــه تعیین کرده، 
معلوم نیســت که من می توانم ورودی این بازی ها را 
بگیرم یا نه. فدراسیون جهانی اسکی یکی از معیارهای 

ورودی المپیــک ۲۰۲۲ را نتیجه مســابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۱ لحاظ کرده اســت. طوری که می گوید هر 
ورزشکاری که امتیاز زیر ۳۳۰ را در این رقابت ها گرفته 
می تواند به المپیک برود. متأسفانه من با وجود اینکه 
در دو ســال اخیر امتیازهای زیادی به دســت آوردم، 
اما در جهانی آلمــان چون مریض بودم، خوب نتیجه 
نگرفتم. این واقعا عین بی عدالتی است. چراکه قانون 
حضور در بازی های المپیک زمســتانی به این صورت 
اســت که امتیازهای دو ســال اخیر ورزشکار محاسبه 
و در نهایت ســهمیه ها توزیع می شود. با این حال من 
فعلا در لیست رزرو هســتم و باید منتظر بمانم ببینم 
چه می شود. تمام تلاشم این است که بتوانیم با رایزنی 
این مشــکل را حل کنیم. مــن در دوره قبل بازی های 
المپیک (۲۰۱۸) پرچمدار کاروان ایران بودم. امیدوارم 
این فرصت دوباره نصیبم شــود تا نتیجــه ای بهتر از 
دوره گذشــته بگیرم. هرچند آن موقع هم توانستم از 
خط پایان عبور کنم. در این مدت به لطف خدا در تمام 
مسابقات رول اسکی و اسکی روی برف مقام نخست 
را کســب کرده ام. هنوز هم تــلاش و تمرین می کنم تا 

رتبه ام را حفظ کنم.

سمانه بیرامی، بانوی برتر  اسکی صحرانوردی استقامت ایران
رقبایم روى برف تمرین مى کنند، من روى آسفالت

 ایران و آرژانتین در کنار هم
بدون شکست

در ســال ۲۰۲۱ فقط ســه تیم ملــی بوده اند که در  �
بازی های خود شکستی را تجربه نکرده اند. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، سال ۲۰۲۱ چند روز دیگر به پایان می رسد. 
فوتبال ایران روزهای خوبی را در این ســال پشــت سر 
گذاشت. تیم ملی در سال ۲۰۲۰ به دلیل شیوع ویروس 
کرونا در جهان بازی ای نداشت و در سال ۲۰۲۱ باید برای 
صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تلاش می کرد. شیوع 
ویروس کرونا در جهان کار را برای تیم ملی سخت کرد. 
ایران که در مرحله رفت دور دوم مقدماتی جام جهانی 
فقط در یک بازی میزبان بود، دور برگشت هم نتوانست 
از امتیاز میزبانی استفاده کند و بازی های گروه ایران که 
در آن تیم های عراق، بحرین، هنگ کنگ و کامبوج قرار 
داشــتند، به صورت متمرکز در بحرین برگزار شد. ایران 
در شروع بازی های رســمی خود همراه با اسکوچیچ، 
چهار برد در بحرین کسب کرد تا شرایط بحرانی ناشی 
از دو شکست متوالی همراه با مارک ویلموتس مقابل 
بحرین و عراق را پشــت سر بگذارد و به عنوان تیم اول 
گروه به مرحله سوم مقدماتی جام جهانی صعود کند. 
ایران در مرحله سوم هم نتایج فوق العاده ای همراه با 
اسکوچیچ گرفته است. تیم ملی مقابل سوریه (دو بار) 
عراق، امارات، لبنان به پیروزی رسیده و در بازی مقابل 
کره جنوبی هم متوقف شــده است و در آستانه صعود 
به جام جهانی قرار دارد. ایران مجموعا در سال ۲۰۲۱، 
۱۳ بازی داشــته که در این ۱۳ بازی همــراه با دراگان 
اسکوچیچ، ۱۲ برد و یک تساوی کسب کرده است. غیر 
از ایران، دو تیم دیگر هم ســال ۲۰۲۱ را بدون شکست 

پشت سر گذاشته اند.
قهرمانی بدون شکست

آرژانتینی ها در ســال ۲۰۲۱ قهرمانی در کوپا آمریکا 
را کســب کردند. آنها در این سال موفق شدند با برتری 
مقابل برزیل رقیب ســنتی خود، جام قهرمانی را از این 
کشور به آرژانتین ببرند. علاوه بر این قهرمانی، آرژانتین 
۱۷ بار در سال ۲۰۲۱ به میدان رفت که در این ۱۷ بازی، 
۱۲ پیروزی و پنج تســاوی کســب کرد تا آنها هم مثل 
ایران سال بدون شکســتی را پشت سر گذاشته باشند. 
الجزایر هم در سال ۲۰۲۱ شکستی را در کارنامه نداشت.  
الجزایری ها هم مانند آرژانتین در این ســال طعم یک 
قهرمانی را چشیده اند  ایران در بین سه تیمی که در سال 
۲۰۲۱ هیچ شکستی کسب نکرده اند، بهترین عملکرد را 
داشــته و بیش از ۹۰ درصد بازی های خود را با پیروزی 

پشت  سر گذاشته است.
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